

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین:

هنر زبان مشترک ملت‌ها است

رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قزوین در آیین اختتامیه دومین جشنواره ملی عکس دارالسلطنه

قزوین در دولسخانه صفوی حضور یافتند و از فعالان صنایع دستی تقدیر کردند.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین، در این مراسم گفت: هنر زبان مشترک همه ملت‌های جهان است که می‌توان با بهره‌بری از این اسکان، فرهنگ، تاریخ و ارزش‌های جامعه را به دورترین نقاط جهان منتقل کرد.

حکمت اله داودی با بیان این که عکاسی یکی از مصادیق بارز زبان هنر است که می‌تواند امکان نشر فرهنگ و تمدن را به شکلی مطلوب در ذهن مردمان فراهم کند، خاطر نشان کرد: عکس همواره یکی از رسانه‌های مهم بازنمایی روابط اجتماعی در عصر مدرن است و از این رو مجموعه مدیریت شهری قزوین با همراهی همه دستگاه‌های استان دومین جشنواره عکس را برگزار کرد.



سخنگوی پارلمان محلی:

مجوزی برای ارسال پسماندهای شیمیایی به قزوین صادر نشده‌است

رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری با انتقاد از عملکرد سازمان پسماند، درباره وضعیت تفکیک زباله از مبدا تأکید کرد؛ باید به این سازمان تذکر جدی داد؛ چرا که در راستای طرح تفکیک زباله از مبدا، هیچ اقدام موثری انجام نشده‌است.

سیده منیره قوامی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع پسماندهای صنعتی در قزوین اشاره کرد و گفت: هیچ مجوزی برای ارسال پسماندهای شیمیایی از خوزستان به قزوین صادر نشده است و مردم نگران نباشند.

قایم و بیس شورا:

قزوین زباله دان پسماندهای پتروشیمی نیست

اجازه نمی دهیم قزوین به زباله‌دان پسماندهای پتروشیمی تبدیل شود. مهدی عبدالرزاقی نایب رییس پارلمان محلی قزوین، با تأکید بر انعکاس خبری مبنی بر انتقال پسماندهای پتروشیمی از خوزستان به قزوین اظهار کرد: در فضای مجازی خبری مبنی برانتقال پسماندهای پتروشیمی از خوزستان به قزوین مطرح شد که طبق پیگیری‌های صورت گرفته از سازمان محیط زیست چنین مجوزی صادر نشده است.

نایب رییس شورای اسلامی شهر تصریح کرد: به شهروندان قزوینی طاعانه‌امپیان می‌دهیم که همه اعضای شورا با انتقال پسماندهای خطرناک برای باز یافت و دفن آن در قزوین مخالف هستند و اجازه نمی دهیم این استان به زباله دانی پسماندهای شهری و استان‌های دیگر تبدیل شود.

رئیس کمیسیون معماری و شهر سازی:

به زمین خاکی چوبیندر رسیدگی شود

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر در جلسه علنی پارلمان محلی طی سخنانی اظهار کرد: یک قطعه زمین خاکی در چوبیندر وجود دارد که بسیاری از علاقه‌مندان به ورزش در شهر اقبالیه و چوبیندر از آن استفاده می‌کنند و در حال حاضر شرایط خوبی ندارد.

سعید دقتی افزود: این درحالی است که سال‌هاست در سطح کشور زمین‌های خاکی به چمن مصنوعی تبدیل شده و اگرچه در دوره قبل شورا زمینی در منطقه چوبیندر با هزینه ۶۰۰ میلیون تومانی افتتاح شده که صدمات تنفسی بسیاری را به ورزشکاران وارد می‌کند و هر چند در دفعات مختلف توسط سازمان فرهنگی، ورزشی بهسازی شده؛ اما باید تغییرات اساسی در آن صورت گیرد.

۴ پارلمان محلی

میرمیهانی‌فر

نشست علنی شورای اسلامی شهر قزوین این هفته با دستور کار گزارش معاونت عمرانی شهرداری درباره پروژه های در حال اجرا و همچنین گزارش عملکرد مدیرعامل سازمان زیباسازی برگزار شد، تشریح وضعیت پروژه پل طبیعت، تقاطع یادگار امام(ره) و پل امام رضا(ع) از مهمترین مواردی بود که از سوی معاون عمرانی به آن‌ها اشاره شد؛ البته انضباطبخشی به خیابان مولوی نیز از موضوعاتی بود که اعضای پارلمان محلی قزوین دقایقی را به بررسی آن اختصاص دادند و اجرای آن را ضروری دانستند.



● ضرورت اجرای طرح انضباط بخشی در خیابان مولوی

رئیس شورای شهر قزوین، در این نشست با تأکید بر اجرای طرح انضباطبخشی در خیابان مولوی اظهار کرد: سد معبر و پارک خودرو در سمت چپ این خیابان موجب بی‌نظمی ترافیکی شده است؛ از این رو اجرای طرح انضباطبخشی در آن ضرورت دارد.

حکمت اله داودی، با بیان این که بر اساس قوانین ترافیکی توقف در سمت چپ خیابان یک‌طرفه ممنوع است، اضافه کرد: در سمت چپ این خیابان سه نقطه برای بارگیری و یا تخلیه بار تعیین شده و پارک خودروهای کسبه ممنوع است و در سمت راست نیز طرح کارت پارک اجرا می‌شود.

او، درباره طرح یک‌طرفه شدن خیابان سعدی گفت: این طرح باید بازنگری و تمام تبعات اجتماعی و اقتصادی آن در نظر گرفته شود تا رضایت شهروندان جلب شود.

رئیس پارلمان محلی قزوین خاطرنشان کرد: در طرح های ترافیکی نباید تنها به حل موضوعات ترافیکی بسنده کرد؛ بلکه باید تمام جوانب در نظر گرفته شود.

داودی، در ادامه سخنانش با اشاره به پیاده راه شدن محور عبیدزاکان بیان کرد: در آینده نزدیک، از مقابل مسجد آقا کبیر در خیابان عبیدزاکان تا تقاطع خیابان امام خمینی(ره) پیاده راه می‌شود و اجرای طرح پیاده‌راه سبزه‌میدان نیز از سبزه میدان تا تقاطع بازار ادامه می‌یابد.

او، درباره اصلاح هندسی تقاطع رسالت و خیابان سعدی نیز اضافه کرد: در بازدیدی که از این محور صورت گرفت، بناست بخشی از ترافیک خیابان نادری به این محور هدایت شود و با چراغ راهنمایی حجم ورودی و خروجی خودروها کنترل و هدایت می‌شود.

رئیس پارلمان محلی قزوین در بخش دیگری از سخنانش درباره مسدود بودن ورودی شهر از سمت اتوبان و حد فاصل دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) تأکید کرد: منطقی نیست که این ورودی توسط اداره کل راه و شهر سازی مسدود شود؛ درحالی که می‌توان این موضوع را بازنگری و آن را برای استفاده مسافران بازگشایی کرد.

این مسئول، همچنین با اشاره به انعکاس نگرانی اعضای شورا در زمینه پسماندهای صنعتی به مدیر کل حفاظت محیط زیست یادآور شد: به منظور نگرانی اعضای شورای شهر برای پسماندهای صنعتی با مدیر کل محیط زیست، مذاکراتی انجام و این اطمینان حاصل شد که هیچ گونه نگرانی در زمینه انتقال این گونه پسماندها به استان قزوین وجود ندارد.

● برخی مدیران به دغدغه‌های مردم توجه نمی‌کنند

نایب رییس شورای شهر قزوین دیگر سخنران این نشست بود که درباره یک‌طرفه شدن خیابان سعدی تذکراتی داد و اجرای آن را نیازمند بررسی‌های

پیش‌شهر قزوین

دغدغه شورای شهری‌ها؛

خیابان مولوی و سعدی نظم می‌گیرند؟



کارشناسانه دانست.

مهدی عبدالرزاقی با بیان این که اعضای شورا نمایندگان و رابط مردم با مدیران شهری هستند، تأکید کرد: مدیران شهری باید خوشحال باشند که اعضای شورا دغدغه‌های مردم را به آنها منعکس می‌کنند.

او اضافه کرد: متأسفانه برخی مدیران شهری نسبت به دغدغه‌ها و مشکلات شهروندان بی‌توجه هستند و حتی کار ارباب رجوع را حل نمی‌کنند. عبدالرزاقی، در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این نکته که در اجرای طرح‌های ترافیکی باید به سرمایه‌های مردم نیز توجه شود، عنوان کرد: اجرای پل سربداران بن بست شدن خیابان دانشگاه که تعداد زیادی خلوار در آن ساکن هستند، به همراه داشت. همچنین اجرای این طرح‌ها برای کسبه آن منطقه نیز مشکلات زیادی ایجاد کرد. او تصریح کرد: در حال حاضر که قرار است خیابان سعدی یک‌طرفه شود نیز باید بررسی‌های کارشناسی صورت گیرد از جمله فرماندار قزوین در خیابان دانشگاه به وجود آمده برای ساکنان و کسبه خیابان سعدی ایجاد نشود.

نایب رییس شورای اسلامی شهر قزوین در ادامه با انتقاد از بلاکلیف رها شدن پارک رباتیک در ابتدای مسیر باراجین، ابراز کرد: تجهیزات این پارک در حال فرسوده شدن است و امروز جاذبه ای برای مردم شهر ندارد. عبدالرزاقی افزود: ۲۰ هزار متر زمین در این مجموعه معطل مانده و سرمایه‌های شهروندان در حال از بین رفتن است درحالی که هیچ بازدهی ندارد. او، همچنین خواستار هماهنگی برای حضور برخی مدیران استانی از جمله فرماندار قزوین درصحن علنی شورای شهر شد.



● ضرورت تکمیل سریع تر تقاطع نوروزیان- اتوبان

احد چگینی، عضو شورای شهر قزوین نیز در این نشست اظهار کرد: با احداث پل امام رضا(ع)، راه ری با مصلی قطع شده، از آنجایی که این جاده به



عنوان جاده تاریخی قزوین، شناسنامه شهر و راه مواصلاتی شهر ری به قزوین بوده، نباید اجازه دهیم در کنار احداث پل و بوستان فراموش و گم شود. باید از ضلع غربی پارک مطهری سبزی برای احیای این جاده ایجاد شود.

او در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به موضوع اشرافیت پل‌ها، به بوستان بانوان تصریح کرد: پیشنهاد می‌شود پیش از احداث بوستان بانوان در کنار مصلی این بوستان به مکان دیگری منتقل شود؛ چراکه این یک ایراد است که طرح‌ها براساس نیازسنجی و با نگاه طراحی اجرایی نمی‌شود. این عضو پارلمان محلی در بخش دیگری از سخنانش درباره پروژه تقاطع یادگار امام(ره) که در ضلع شمالی اتوبان قزوین- زنجان درحال اجرا است، بیان کرد: با توجه به اینکه در این محور تنها یک ورودی غیر از ورودی دانشگاه آزاد از اتوبان دسترسی دیگری به شهر قزوین نداریم، باید این تقاطع هر چه سریع‌تر افتتاح شود.

چگینی اضافه کرد: در این باره می‌توان دولوپ و چهار رمپ را دراین پروژه به انجام برسانیم تا از این طریق از اتوبان یک ورودی به شهر ایجاد شود. او، درادامه نسبت به یک‌طرفه کردن خیابان سعدی انتقاد کرد و افزود: با اجرای این طرح مشکلات زیادی برای ساکنان این محدوده به ویژه کسبه آن ایجاد می‌شود؛ درحالی که اجرای هر طرحی باید با رضایت شهروندان و کسبه همراه باشد.

این عضو پارلمان محلی قزوین این سوال را مطرح کرد که این طرح چه گره‌ای از ترافیک این مسیر باز می‌کند؟ چرا برخی طرح ها بدون درنظرگرفتن تبعات اجتماعی و فرهنگی اجرا می‌شود؟

چگینی، در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به لایحه فرمانداری قزوین مبنی بر معافیت مصوبه تعرفه بهای خدمات پسماند به استاد تبصره یک ماده ۵ قانون ارزش افزوده خاطرنشان کرد: بهای خدمات طبق قانون مدیریت پسماند تعیین می‌شود، این بند از قانون ارزش افزوده نیز مربوط به عوارض است. این عضو شورا همچنین نسبت به عملکرد سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری انتقاد کرد و گفت: دو سال است از این سازمان درخواست شده که رفیوز بلوار شهید رضایی ناصر آباد را درختکاری کند؛ اما متأسفانه نسبت به این خواسته بی‌توجهی شده‌است.

در ادامه، سخنگوی پارلمان محلی اظهار کرد: در شرایطی که بهای خدمات پسماند براساس قانون مدیریت پسماند تعیین می‌شود، چه مغایرتی دارد؟ منیره سادات قوامی همچنین خاطرنشان کرد: از آنجایی که وضعیت پیاده راه سبزه‌میدان برای شهروندان با سولالاتی همراه است، انتظار می‌رود در این باره اطلاع رسانی صورت گیرد.

● استفاده از فضای زیر پل امام رضا(ع)

سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ | ۷ شوال ۱۴۴۰ | شماره ۳۴۱



● تصمیم اشتباه، موجب شکست پروژه پیاده راه میدان آزادی می‌شود

در این میان محسن حق شناس دیگر عضو پارلمان محلی قزوین، در سخنانی با بیان این که تصمیم اشتباه در خصوص وضعیت ترافیکی خیابان سعدی می‌تواند موجب شکست پروژه پیاده راه میدان آزادی شود، اضافه کرد: برخی مدیران شهری از جمله مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز، نسبت به خواسته های اعضای شورا مبنی بر اجابت درخواست مردم در ترمیم فضای سبز شهری و برطرف کردن مشکلات موجود در سطح شهر بی‌توجه هستند.

او در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این که برخی اماکن تاریخی قزوین نیازمند ساماندهی و رسیدگی است، عنوان کرد: مدت زیادی است که شهروندان خواستار رسیدگی به برخی از اماکن تاریخی شده‌اند و این موضوع را بارها پیگیری کرده اند؛ ولی متأسفانه با وجود تذکرات فراوان همچنان تغییری در وضعیت حاصل نشده است.

این عضو شورا ادامه داد: به عنوان نمونه فضای سبز پشت مسجد خواجه شهدا، پارک کوچک جیبی مقابل حمام تاریخی قجر، باغچه های پاتوق محله خلفا در خیابان سعدی، سم پاشی درختان و بیرایش گیاهان وضعیت خوبی ندارد و بارها این موضوع از طرف بنده و همچنین از طرف شخص شهردار به اطلاع سازمان پارک‌ها و فضای سبز رسانده شده؛ اما تاکنون اقدامی درخصوص رفع این مشکلات انجام نشده‌است.

حق شناس، درباره یک‌طرفه کردن خیابان سعدی نیز عنوان کرد: هر گونه تصمیم اشتباه در زمینه وضعیت ترافیکی خیابان سعدی اصالت طرح پیاده راه میدان آزادی، سبزه میدان را با تهدید فراوان مواجه می‌کند و می‌تواند موجب شکست پروژه پیاده‌راه شود.

او، اضافه کرد: امروزه بار ترافیکی ناشی از بسته شدن میدان آزادی را کوچه های فرعی خیابان های باغی، نادری، سعدی، محمدیه و انصاری تحمل می‌کنند و نباید با تدبیر غلط بر مشکلات این مناطق افزود.

این عضو شورای شهر ادامه داد: نباید یکی از قلب های تجاری شهر را با اقدامات ترافیکی نامناسب و غیر منطقی مشکل دار کنیم و زمینه‌ساز اعتراضات بیشتر ساکنان و کسبه خیابان سعدی شویم.



● دیوار آرامستان نوبلی نوسازی شود

فرج اله فصیحی رامندی، رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای شهر نیز در این نشست گفت: با توجه به اینکه پیاده‌راه سازی بلوار جمهوری اسلامی موازی پل امام رضا(ع) در حال بازسازی و احداث است باید دیوار آرامستان نوبلی که ظاهر مناسبی ندارد، نوسازی و زیباسازی شود. او، همچنین خواستار ارائه گزارش عملکرد مالی و هزینه کرد معاونت عمرانی در اجرای پروژه‌ها شد و افزود: تاکنون برای این پل ۱۳۷ میلیارد تومان هزینه شده که ۱۱۷ میلیارد آن در دوره گذشته و ۲۰ میلیارد تومان آن در شورای پنجم تأمین شده است. فصیحی رامندی همچنین بیان کرد: اگرچه تلاش همه بر این است که پروژه حکم آباد تکمیل شود؛ ولی بر اساس اطلاعات داده شده، متأسفانه مدتی است که این پروژه راکد مانده و باید در این زمینه پیگیری جدی به‌عمل آید تا کار مجدداً شروع و طبق زمان‌بندی ارائه شده تکمیل شود.

● تکمیل پل طبیعت در ۱۶ ماه آینده

در ادامه این نشست سید محمد علمی، معاون عمرانی شهردار قزوین در سخنانی به تشریح عملکرد این معاونت و پروژه‌های در حال اجرا پرداخت و اظهار کرد: یکی از این پروژه‌ها پل طبیعت است که در انتهای جاده سلامت واقع شده و تنها رمپ غربی باقی مانده است؛ البته برای ادامه کار به سازمان زیباسازی واگذار می‌شود. او، با بیان این که پل طبیعت قزوین یک اثر هنری است که نمونه‌اش در ایران وجود ندارد، ابراز کرد: بناست روی این پل و بدنه‌اش از سنگ، فضای سبز و مجسمه پوشش داده شده؛ البته زمان تحویل این پل ۱۶ ماه در نظر گرفته شده است. علمی، درباره پل یادگار امام(ره) در قسمت شمال اتوبان و اتصال پل‌های امام رضا(ع) به مرحوم ابوترابی و ولایت نیز توضیحاتی داد.

● رویداد



در کمیسون ها چه گذشت؟

جلسه کمیسیون تلفیق عمران و مالی و اقتصادی شورای شهر به ریاست مهدی عبدالرزاقی با دستور کار بحث و بررسی پیرامون لایحه شهرداری در خصوص واگذاری پروژه های بادامستان، ستاره پونک و اراضی بارانداز برای تسویه دیون و بدهی‌های بانک شهر برگزار شد.

● تصمیم های کمیته بانوان پارلمان

همچنین در جلسه کمیته بانوان شورای شهر به ریاست سیده منیره قوامی با دستور کار بررسی مکان‌یابی و طراحی اتاق مادر و کودک در پارک های سطح شهر برگزار شد.

مشخصات، ضوابط، استانداردها، شیوه اداره و نگهداری اتاق مادر کودک موادی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ادامه این جلسه مقرر شد؛ اتاق‌های مادر و کودک سه نقره در پارک‌های بانوان منطقه ۲ و ۳ بوستان ملاخلیلو و پارک ملت جانمایی و در دستور کار قرار گیرد.